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Poznaliśmy wyniki czwartej edycji rankingu QS
World University Ranking dla kierunków studiów. Ocenie poddano ponad 10 tys.
programów prowadzonych na uczelniach na całym świecie. Dla każdego z 30 kierunków
wybrano 200 najlepszych programów. W rankingu uwzględniono łącznie 689 instytucji
(spośród blisko 3 tys. ocenianych).

Uniwersytet Warszawski znalazł się na liście najlepszych uczelni dla 7 przedmiotów: filologii
angielskiej, lingwistyki, języków nowożytnych, filozofii, fizyki (miejsce 101-150), a także geografii
i matematyki (miejsce 151-200). Tym samym uczelnia poprawiła swój zeszłoroczny wynik, w 2013
roku do rankingu zakwalifikowano 4 uniwersyteckie programy.

UW wypadł najlepiej spośród wszystkich polskich uczelni. W najnowszej edycji uwzględniono także
Uniwersytet Jagielloński (dla 2 przedmiotów).

Quaquarelli Symmonds World University Ranking (QS) jest jednym z trzech najważniejszych
rankingów na świecie, obok Times Higher Education World University Ranking (THE) oraz Academic
Ranking of World Universities (ARWU, zw. rankingiem szanghajskim). QS publikuje trzy osobne
zestawienia, oceniające całokształt działalności uczelni, dziedziny naukowe oraz kierunki studiów.
Wyniki dwóch pierwszych zestawień za ten rok nie zostały jeszcze opublikowane.

Źródło: www.uw.edu.pl
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
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plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.
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Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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